
UCHWAŁA NR 30.190.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy 
Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 1005) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. ,,a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170,  z 2021 r. poz. 401, poz. 1558, poz. 2192 i poz. 2290) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  8.56.2015 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 23 listopada 2015r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3840) §1 ust.1 i § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) „ § 1. 1. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty targowej przy sprzedaży na targowisku i wszelkich innych 
miejscach wyznaczonych do prowadzenia handlu w wysokości – 350,00 zł od każdego stoiska. 

2) „§ 3. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa powierza się pracownikom: 

1) Mirosławie Iwaniuk 

2) Raisie Jarymowicz 

3) Paulinie Dudar 

4) Leonowi Mikulicz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F2558A-BC06-4E07-99EC-8B8B3832CC8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


